İstanbul: Klasik Yayınları, 2020.
- Râzî, Fahreddin. *Mantiku'l-Mulahhas*. Thk. Ehad Ferâmerz Karâmîkî. Tahran: Dânişgâh-ı İmam Sâdık, 1381.
- Râzî, Kutbuddin. *Tahrîrü'l-Kavâidi'l-Mantikiyye (el-Risâletü'ş-Şemsiyye içinde)*. Thk. Muhsin Bîdârfer. 3. Bs. Kum: Menşûrât-ı Bîdâr, 1426/2005.
- Teftezânî, Sa'dettin. *Şerhu'r-Risâleti'ş-Şemsiyye Fi'l-Mantık*. Thk. Cadullah Bisam Salih. Ürdün: Dar-ı nur, 1432/2011.